
Subf €Rn*hrVSubsemnata,

DECLARATIE DE AVERE

la hCEbL 7E,
DOtN, . avend functia

d- "c^tTsltL" c*tsc'bA ,
cBt)ULp, 9rR. CP./^//LaR. , NP.4:

-

cunoscand prevederile art. 292 diD Codul penal privind falsul in declarajii, declar pe proprie rispundere
ci impreuntr cu familia" de{itr urmtrtoarele:

' . . i . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .' *1) Prin familie se inlelege solul/sofia ti copiii aflali in intelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

M!9,EN/,QE
M!1+/ Aa/ 4

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte
extravilane, dace se afle in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-parte Si numele coprop etarilor.

2. Clddiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in altg Fri.

categorii de tereruri

solul/so1i4 copilul),

c/2/1ctoR



0."*o$1;1ttu" 
indicate sunt: (1) apartamenr; (2) case de locuit; (3) casd de vacanla; (4)

'-'?H'l'Sff :,T::ffiff;; ::?-,'ff 1ilffi:l'd;ff ';iloprietaru,ui (titu,aru,,
II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tra

care surt supuse inmatricuurii, potriviTto;s1;' 
magini agricole' $alupe, iahturi si alte miiloace de transport

spafii comerciale/de

soful/sof ia, copilul),

4yloruasn 4 2nL)8 cuhNa4LE

2, Bunuri sub formi de hetale prelioase, bijuterii, obiecte de arti 9inumismatici.  obiecte care fac parte
insumatd depdsetle 5.ooo a" err.n'- 

" oln patrimoniul cultural nal ional sau
de. cult, coleclii de arti $i
unrversal, a ciror valoare

aflate in prcprietate, indiferent dace ere se afli sau nu pe teritoriur Romdniei

N o  T A :
. Se vor mentiona toate bunurile
la momentul declararii.

IIr.
Itimele

Bunuri
12 lun i

mobile, a ciror valoare depire$te 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile iDstriinate in



IV. Active financiare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depitegte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Catego ile indicate sunt: (l) cotlt curent sau echivalente (inclusiv catd); (2) depozit bancLl sau
echitalente; (3) fonduri de investilii sau echi,ralente, inclusit' fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anufui Jiscal antefior).

2. Plasamente, investilii directe $i imprumuturi acordate, dace valoarea de pia{i lnsumati a tuturor
acestora depiqette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile ti pafiicjperile in shAinetate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdltii de raloare delinute (titluri de stat, certifrcate, obligaliutri): (2)

acliuni sau pdlli sociale in societAfi comerciale: (3) imptumuturi acordate in mtme personal.



3. Alte actiye producitoare de venituri nete, care insumate deptr$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdi4a.tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garartii emise in beneficiul unui tert'

asemenea bunuri, daci valoarea insumata a tuturor acestora

. . N O T A :

bunuri achizitionate in sistem leasing ti alte
d€pi$e$te 5.000 de euro

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.

26 . AaA€

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fafi de valoarea de piali' din
partba unor persolne, organizatii, societe0 comerciale, regii altononte, companii/societili riatrionale sau

institufii publice romaneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontlri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a cdror valoare individuala depdseste 500 de euro*

1.2. So/solie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarure cadourile ti trataliile utuale primite din patlea tudelor de gradul I si al llJ.e.r



VII. Venituri ale declarantului Si ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr, 571/2003 privind Codul liscal, cu modificirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite djn strdinehte.

I L Titular sAlhn /;J :kaFe 9oB- Ath. A/\]ulJcr 3vval h,

1.2. Sol/sotie

1.3. Copii zhrr- w,ilt Attt4tr "ht/,lb 798 4t
ehui-nMt twn&AlcAtlA

"!"tu;\b.
+9A k,

2.1. Titular

2.2. So/solie

3.2. So!/so(ie

4.1. Titular

4.2. Sol/solie

ai'{
5.1. Titular

5.2. So/setie PE ALt t; 444a0 /e,'

6.1. Titular

6.2. Sovsolie



7.1. Titular

?.2. Sovsolie

7.3. Copii

'"lr**i ![.ji!,tA*| aat?-ig !.&ro
8.1. Titular

8.2. Sovsolie

8.3. Copii

Prezetrta declaralie constituie act public ti rdspund potrivit legii peDale pentru inexactitatea sau
caracterul itrcomplet al datelor metrlionate.

Data completirii

.tt,.86..,.zflu.


